地址：上海富盛经济开发区 

邮政编号： 

电话：13916308989 

传真： 

联系人：翁良静 

开户银行：上海浦东发展银行周浦支行 

账号：98320154740000500 

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》之相关规

定，甲方、乙方就财务监理服务事宜经协商一致，特签订本合同。 

一、甲方委托乙方对以下项目提供建设工程财务监理服务： 

1.项目名称：天钥新村（六期）旧住房拆除重建项目财务监理  

2.建设地点： 上海市徐汇区天钥新村内  

3.本合同价格为 2299150 元整。（大写：贰佰贰拾玖万玖仟壹佰伍拾元整） 

4.服务类别：各阶段的资金监控及投资控制（含工程价款结算审核）等工作。 

5.服务期限： 

二、乙方提供财务监理服务的范围及内容： 

财务监理的服务范围：对建设项目进行预算编制(或审核)和建设项目各阶段

全过程提供财务监理服务，包括资金监控及投资控制（含工程价款结算审核）等

工作。 

具体内容如下： 

1.财务监理机构负责的资金监控工作主要包括： 

1.1 协助项目单位编制年度、季度资金用款计划，并对所编制的计划予以审

核同时出具书面审核意见。 

1.2 协助项目单位对建设资金进行专户管理，督促项目建设单位按规定用途